01 (um) Balcão de madeira, medindo 2,20 m, em regular 

estado de conservação, avaliado no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais).  01 (um) Balcão de madeira 

e vidro, medindo 2,20 m, em péssimo estado de conservação, avaliado no valor de R$ 100,00 (cem 

reais), perfazendo um valor total de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) . 

CONDIÇÕES DA ARREMATAÇÃO 

1ª.) O Leilão está amparado pelo Dec. Lei. 21.981 e pelo Art. 335 do CPB que estabelece: Todo aquele 

que impedir ou tentar afastar concorrentes ou licitantes por meios ilícitos ou de violência, estará 

incluso na pena de 06 (seis) meses a 06 (seis) anos de detenção.